
1 

 

Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů podle zákona o ochraně osobních údajů 
 
Statutární město D ě č í n  
 

U S N E S E N Í  
 

z 11. zasedání zastupitelstva města, které se konalo 30.11.2023 a 14.12.2023 
v zasedacím sále Magistrátu města Děčín - A6 v Děčíně IV 

 
 
Usnesení č. ZM 23 11 01 01 
Zastupitelstvo města 
 
u r č u j e  
 
ověřovateli zápisu Jitku Flachsovou a Ing. Miroslava Šefaru 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 01 02 
Zastupitelstvo města  
 
v o l í  
 
návrhovou komisi ve složení:   Předseda:  Ing. Martin Kubš   
     Členové:  Daniel Valko 

Jan Sklenář 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 01 03 
Zastupitelstvo města  
 
o d v o l á v á  
 
z funkce člena návrhové komise pana Daniela Valka a 
 
v o l í  
 
nového člena návrhové komise paní PhDr.Mgr.Bc. et Mgr. Ivanu Poschovou. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 02 01   
Zastupitelstvo města projednalo návrh programu na 11. zasedání Zastupitelstva města Děčín  
a 
 
s c h v a l u j e  
 
upravený program 11. zasedání Zastupitelstva města  Děčín v rozsahu zveřejněném na úřední 
desce. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 02 02 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na způsob volby člena kontrolního výboru a  
 
r o z h o d l o 



2 

 

 
o veřejném způsobu volby člena kontrolního výboru dle Jednacího řádu Zastupitelstva města 
Děčín. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 02 03 
Zastupitelstvo města 
 
v o l í  
 
volební komisi ve složení:  Ing. Vojtěch Nádvorník 
     Jaroslav Foldyna 
     Ing. Bc. Tomáš Brčák 
 
Usnesení č. ZM 23 11 02 04 
Zastupitelstvo města 
 
v o l í   
 
v souladu s § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, člena kontrolního výboru pana Jiřího Kasla. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 03 01 
Zastupitelstvo města projednalo návrh Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního 
města Děčín a 
 
s c h v a l u j e 
 
Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Děčín s účinností od 01.12.2023 
v předloženém znění. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 03 02  
Zastupitelstvo města 
 
s c h v a l u j e 
 
Dotační program pro předkládání žádostí o dotaci v rámci programu „Podpora aktivit v oblasti 
sportu“ v roce 2024. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 03 03   
Zastupitelstvo města 
 
s c h v a l u j e 
 
Dotační program pro předkládání žádostí o dotaci v rámci programu „Podpora aktivit v oblasti 
kultury“ v roce 2024. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 03 04 
Zastupitelstvo města projednalo návrh Dotačního programu statutárního města Děčín 
„Podpora oblasti sociálních věcí a podpora rodiny“ v roce 2024 a 
 



3 

 

s c h v a l u j e 
 
Dotační  program statutárního  města Děčín „Podpora oblasti sociálních věcí a podpora rodiny“  
v roce 2024. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 03 05  
Zastupitelstvo města projednalo návrh „Dotačního programu pro předkládání žádostí o dotaci 
v rámci programu „Podpora aktivit v oblasti zájmové činnosti v roce 2024 a 
 
s c h v a l u j e 
 
Dotační program pro předkládání žádostí o dotaci v rámci programu „Podpora aktivit v oblasti 
zájmové činnosti“ v roce 2024. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 04 01  
Zastupitelstvo města projednalo Střednědobý výhled rozpočtu statutárního města Děčín na 
období 2024 - 2028 a tento 
 
s c h v a l u j e. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 05 01 
Zastupitelstvo města projednalo návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za 
obecní systém odpadového hospodářství a 
 
v y d á v á  
 
obecně závaznou vyhlášku s účinností od 1. 1. 2024. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 05 02  
Zastupitelstvo města projednalo návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku ze psů a 
 
v y d á v á  
 
obecně závaznou vyhlášku s účinností od 1. 1. 2024. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 05 03  
Zastupitelstvo města projednalo návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku z pobytu 
a 
 
v y d á v á  
 
obecně závaznou vyhlášku s účinností od 1. 1. 2024 ve znění navrhovaném Mgr. Martinem 
Poštou. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 06 01  
Zastupitelstvo města 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 



4 

 

zápis z 8. zasedání kontrolního výboru zastupitelstva města ze dne 23.10.2023 a 
 
z r u š u j e  
 
jednací řád kontrolního výboru zastupitelstva města Děčín schválený zastupitelstvem města 
usnesením č. ZM 15 03 05 07 ze dne 26.03.2015 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 06 02  
Zastupitelstvo města 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
termíny zasedání zastupitelstva města v roce 2024. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 06 03  
Zastupitelstvo města projednalo návrh dohody o narovnání mezi statutárním městem Děčín a 
Spolkem ArtCzech a 
 
r o z h o d l o 
 
o uzavření dohody o narovnání závazků plynoucích z veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace č. 2023-0494/OSK uzavřené dne 22.05.2023. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 06 04  
Zastupitelstvo města projednalo žádost L. a M. F. o poskytnutí účelové dotace na výstavbu 
čistírny odpadních vod k rodinnému domu č.p. 33 na st.p.č. 144/1 v k.ú. Bynov a 
 
r o z h o d l o 
 
1. o poskytnutí účelové dotace L. a M. F., na výstavbu čistírny odpadních vod na p.p.č. 656/1 v 
k.ú. Bynov k rodinnému domu č.p. 33 na st.p.č. 144/1 v k.ú. Bynov dle platných Zásad, 
 
2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace na výstavbu čistírny 
odpadních vod v předloženém znění. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 06 05 
Zastupitelstvo města projednalo žádost A. Š. o poskytnutí účelové dotace na výstavbu čistírny 
odpadních vod k rodinnému domu č.p. 322 na st.p.č. 1014 v k.ú. Bělá u Děčína a 
 
r o z h o d l o 
 
1. o poskytnutí účelové dotace A. Š., na výstavbu čistírny odpadních vod na p.p.č. 73 v k.ú. 
Bělá u Děčína k rodinnému domu č.p. 322 na st.p.č. 1014 v k.ú. Bělá u Děčína dle platných 
Zásad, 
 
2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace na výstavbu čistírny 
odpadních vod v předloženém znění. 
 
 
 
 



5 

 

Usnesení č. ZM 23 11 06 06  
Zastupitelstvo města projednalo žádost manželů P. a E. M. o poskytnutí účelové dotace na 
výstavbu technické infrastruktury k obytné budově č.p. 114 na st.p.č. 733 v k.ú. Horní 
Oldřichov a  
 
r o z h o d l o 
 
1. o poskytnutí účelové dotace ve výši 50.000 Kč P. a E. M., na výstavbu technické 
infrastruktury na p.p.č. 918/22 a 1216 v k.ú. Horní Oldřichov k obytné budově č.p. 114 na 
st.p.č. 733 v k.ú. Horní Oldřichov dle platných Zásad, 
 
2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace na výstavbu technické 
infrastruktury v předloženém znění. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 06 07  
Zastupitelstvo města projednalo žádost A. Š. o poskytnutí účelové dotace na výstavbu 
technické infrastruktury k obytné budově č.p. 322 na st.p.č. 1014 v k.ú. Bělá u Děčína a 
 
r o z h o d l o 
 
1. o poskytnutí účelové dotace ve výši 50.000 Kč A. Š., na výstavbu technické infrastruktury 
na p.p.č. 1134/13 a 1134/4 v k.ú. Bělá u Děčína k obytné budově č.p. 322 na st.p.č. 1014 v 
k.ú. Bělá u Děčína dle platných Zásad, 
 
2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace na výstavbu technické 
infrastruktury v předloženém znění. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 06 08  
Zastupitelstvo města projednalo žádost Asociace Alauda z.ú. o poskytnutí individuální dotace 
v oblasti kultury pro rok 2023 a 
 
r o z h o d l o 
 
o neposkytnutí dotace Asociaci Alauda z.ú., IČ: 190 66 201 na projekt Italský advent v Proseccu. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 06 09  
Zastupitelstvo města projednalo další ročník participativního rozpočtu města „Tvoříme Děčín 
2024“ a 
 
s c h v a l u j e 
 
realizaci participativního rozpočtu ve městě Děčín v roce 2024 „Tvoříme Děčín 2024“ a 
vyčlenit v návrhu rozpočtu města Děčín na rok 2025 částku 2,5 mil. Kč na realizaci projektů 
vzešlých z tohoto ročníku a dále vyčlenit na rok 2024 částku 200 tis. Kč na vypracování analýz 
záměrů a na propagaci. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 06 10 
Zastupitelstvo města projednalo návrh dotace a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na 
provoz fotbalového areálu v ulici Ve Vilách, Děčín I pro rok 2023 a 
 
s c h v a l u j e 



6 

 

 
1. poskytnutí dotace pro FK JUNIOR Děčín z.s. ve výši 180.000,00 Kč, 
2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro FK JUNIOR Děčín z.s. na provoz 
fotbalového areálu v ulici Ve Vilách, Děčín I pro rok 2023 v předloženém znění. 
 
Usnesení č. ZM 23 11 06 11 
Zastupitelstvo města projednalo problematiku související s uzavřením nábřeží podél 
Jílovského potoka mezi ul. Ruská, Bezručova, Plzeňská, a vymístěním parkování z důvodu 
havarijního stavu nábřežních zdí a 
 
s c h v a l u j e 
 
do doby dokončení rekonstrukce opěrných zdí Povodím Ohře, státní podnik, bezplatné 
zajištění náhradních míst pro parkování formou městské parkovací karty pro stání na celém 
území statutárního města Děčín všem vlastníkům garáží a vlastníkům soukromých pozemků, 
které jsou v místě uzavírky. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 06 12 
Zastupitelstvo města 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
zápis ze zasedání FV ZM č. 8/2023 ze dne 13.11.2023. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 06 13 
Zastupitelstvo města projednalo Obecně závaznou vyhlášku města Děčín o obecním systému 
odpadového hospodářství a 
 
s c h v a l u j e 
 
vydat Obecně závaznou vyhlášku města Děčín o obecním systému odpadového hospodářství. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 06 15 
Zastupitelstvo města 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
zápis z 1. zasedání Osadního výboru Křešice ze dne 10.11.2023. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 06 16 
Zastupitelstvo města 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
zápis z 2. zasedání Osadního výboru Křešice ze dne 22.11.2023. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 07 01 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Podmokly a 
 
n e z v e ř e j ň u j e 
 



7 

 

záměr města prodat část pozemku p. č. 3021 k. ú. Podmokly. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 07 02 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Loubí u Děčína a 
s c h v a l u j e 
 
prodej pozemku p. č. 118/1 k. ú. Loubí u Děčína o výměře 2512 m2

 se všemi součástmi a 
příslušenstvím pro M. H., za cenu dle odhadu obvyklé ceny nemovitosti, tj. 629.000,00 Kč + 
ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 07 03 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Prostřední Žleb a 
 
s c h v a l u j e 
 
prodej pozemku p. č. 103/7 k. ú. Prostřední Žleb o výměře 357 m2 se všemi součástmi a 
příslušenstvím pro J. K., za cenu dle znaleckého posudku o ceně obvyklé č. 071/2023, tj. 
49.899,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 07 04 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Bělá u Děčína a 
 
s c h v a l u j e 
 
prodej pozemku p. č. 257/27 k. ú. Bělá u Děčína o výměře 96 m2

 se všemi součástmi a 
příslušenstvím pro L. P., za cenu dle znaleckého posudku o ceně obvyklé č. 072/2023, tj. 
24.182,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 07 05 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemků v k. ú. Chrochvice a 
 
s c h v a l u j e 
 
prodej pozemku p. č. 20 k.ú. Chrochvice o výměře 280 m2

 za cenu dle znaleckého posudku o 
ceně obvyklé č. 1377-087/2022, tj. 165.200,00 Kč a pozemků p. č. 21 o výměře 133 m2

 a p. č. 
22/1 o výměře 420 m2 vše k. ú. Chrochvice za cenu 20.000,00 Kč, tj. celkem 185.200,00 Kč + 
ostatní náklady se všemi součástmi a příslušenstvím pro J. a M. D.  
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 07 06 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemků v k. ú. Křešice u Děčína a 
 
s c h v a l u j e 
 
prodej pozemků p. č. 376/2 o výměře 210 m2, p. č. 378/30 o výměře 220 m2, p. č. 381/2 o 
výměře 124 m2, p. č. 382/3 o výměře 206 m2

 a p. č. 344/15 o výměře 256 m2
 vše k. ú. Křešice 

u Děčína se všemi součástmi a příslušenstvím pro D. P., za cenu dle odhadu ceny obvyklé č. 
23000530, tj. 35.865,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
 



8 

 

Usnesení č. ZM 23 11 07 07 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Křešice u Děčína a 
 
s c h v a l u j e 
prodej pozemku p. č. 364/2 k. ú. Křešice u Děčína o výměře 309 m2

 se všemi součástmi a 
příslušenstvím pro V. D., za cenu dle odhadu ceny obvyklé č. 23000530, tj. 10.908,00 Kč + 
ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 07 08 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e 
 
prodej části pozemku p. č. 2975 (nově dle geometrického plánu č. 2859-112/2023 ozn. jako p. 
č. 2975/2 o výměře 29 m2) k. ú. Děčín se všemi součástmi a příslušenstvím do podílového 
spoluvlastnictví id. ¼ pozemku pro   J. M., id. ¼ pozemku pro V. M., id. ¼ pozemku pro R. T., 
a id. ¼ pozemku pro M. T., za cenu dle znaleckého posudku o ceně obvyklé č. 070/2023, tj. 
425,00 Kč/ m2, tj. celkem 12.325,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 07 09 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e 
 
prodej části pozemku p. č. 2975 (nově dle geometrického plánu č. 2859-112/2023 ozn. jako p. 
č. 2975/3 o výměře 3 m2) k. ú. Děčín se všemi součástmi a příslušenstvím do podílového 
spoluvlastnictví id. ½ pozemku pro J. M., id. ½ pozemku pro V. M., za cenu dle znaleckého 
posudku o ceně obvyklé č. 070/2023, tj. 425,00 Kč/ m2, tj. celkem 1.275,00 Kč + ostatní 
náklady.  
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 07 10 
Zastupitelstvo města projednalo žádost o majetkoprávní urovnání v rámci realizace akce „OPŠ 
07/2021 - Chrochvický potok - opevnění“ a 
 
z v e ř e j ň u j e 
 
záměr města prodat části pozemků p.č. 3426 (cca 5 m2), p.č. 3427 (cca 50 m2) a p.č. 3828/4 
(cca 160 m2) o výměrách dle geometrického plánu, který bude vyhotoven, vše v k.ú. 
Podmokly. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 07 11 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k.ú. Krásný Studenec a 
 
z v e ř e j ň u j e 
 
záměr města prodat část pozemku st.p.č. 186 k.ú. Krásný Studenec o výměře dle 
geometrického plánu, který bude vyhotoven (bez plochy pod stávající komunikací), tj. cca 32 
m2. 
 
 
 



9 

 

Usnesení č. ZM 23 11 07 12 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej částí pozemků a 
 
n e z v e ř e j ň u j e 
 
záměr města prodat části pozemků p.č. 3155/1 a 3055/149 k.ú. Podmokly o výměrách dle 
geometrického plánu, který bude vyhotoven (cca 280 m2, 352 m2 a 407 m2). 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 07 13 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k.ú. Velká Veleň a 
 
s c h v a l u j e 
 
prodej části pozemku p.č. 26 k.ú. Velká Veleň (dle GP č.290-37/2023 se jedná o p.č. 26 o 
výměře 480 m2) - se všemi součástmi a příslušenstvím, pro M. B., za cenu dle Znaleckého 
posudku ke zjištění obvyklé ceny č. 082/2023, tj. 56.160,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 07 14 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k.ú. Bynov a 
 
s c h v a l u j e 
 
prodej pozemku p.č. 837/63 o výměře 68 m2 v k.ú. Bynov, se všemi součástmi a 
příslušenstvím, do podílového spoluvlastnictví - 1/2 panu J. P. a 1/2 J. M., za cenu dle Odhadu 
ceny obvyklé č. 23000548, tj. 39.135,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 07 15 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k.ú. Horní Oldřichov a 
 
s c h v a l u j e 
 
prodej pozemku p.č. 1452/8 o výměře 302 m2 v k.ú. Horní Oldřichov, se všemi součástmi a 
příslušenstvím, panu R. F., za cenu dle Znaleckého posudku ke zjištění obvyklé ceny č. 
041/2023, tj. 178.784,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 07 16 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej částí pozemků v k.ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e 
 
prodej částí pozemku p.č. 1717/1 a části pozemku p.č. 1717/2 (dle GP č. 2844-36/2023 se 
jedná o díl „a“ o výměře 57 m2 a díl “b“ o výměře 28 m2), v k.ú. Děčín, se všemi součástmi a 
příslušenstvím, panu J. S., za cenu dle Odhadu ceny obvyklé č. 23000543, tj. 75.300,00 Kč + 
ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 07 17  
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k.ú. Dolní Žleb a 
 
s c h v a l u j e 
 



10 

 

prodej pozemku p.č. 164/1 o výměře 986 m2 v k.ú. Dolní Žleb, se všemi součástmi a 
příslušenstvím, M. a J. Z., za cenu dle Znaleckého posudku ke zjištění obvyklé ceny č. 
055/2023, tj. 81.580,00 Kč + ostatní náklady, s podmínkou zatížení části pozemku p.č. 164/1 
k.ú. Dolní Žleb věcným břemenem práva umístění, provozování a údržby vrchního kabelového 
vedení veřejného osvětlení vč. příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedený 
pozemek za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího 
oprávněného - vlastníka sítě, tj. statutární město Děčín, bezúplatně. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 07 18 
Zastupitelstvo města projednalo prodej pozemku v k.ú Boletice nad Labem a 
 
s c h v a l u j e 
 
prodej pozemku p.č. 543 o výměře 425 m2 v k.ú. Boletice nad Labem, se všemi součástmi a 
příslušenstvím, pro spol. Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
za cenu dle Znaleckého posudku č. 045/2023, tj. 16.040,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 07 19 
Zastupitelstvo města projednalo prodej pozemku v k.ú Loubí u Děčína a 
 
s c h v a l u j e 
 
prodej pozemku st.p.č. 137 o výměře 97 m2 v k.ú. Loubí u Děčína, se všemi součástmi a 
příslušenstvím, pro spol. Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
za cenu dle Znaleckého posudku č. 044/2023, tj. 57.360,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 07 20 
Zastupitelstvo města projednalo prodej pozemků v k.ú Podmokly a 
 
s c h v a l u j e 
 
prodej pozemku p.č. 435 o výměře 862 m2 a částí pozemku p.č. 425/1 (dle GP č. 4548-
29/2023 se jedná o díly “a+b“) o celkové výměře 7 m2, vše v k.ú. Podmokly, se všemi 
součástmi a příslušenstvím, pro spol. Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, za cenu dle Znaleckého posudku č. 046/2023, tj. 32.290,00 Kč + ostatní 
náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 07 23 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na bezúplatný převod pozemku v k.ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e 
 
bezúplatný převod pozemku p.č. 3116/3 v k.ú. Děčín o výměře 329 m2 pod stavbou vodního 
díla - hráze k ochraně nemovitostí před zaplavením při povodni, s podmínkou zatížení části 
pozemku věcným břemenem umístění a provozování stavby „Cyklostezka Ploučnice“ pro 
vlastníka stavby cyklostezky. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 07 24 
Zastupitelstvo města projednala návrh na bezúplatný převod pozemků v k.ú. Děčín a k.ú. 
Podmokly a 



11 

 

s c h v a l u j e 
 
bezúplatný převod pozemku p.č. 3115/1 v k.ú. Děčín o výměře 105 m2 a pozemku p.č. 4006/2 
v k.ú. Podmokly o výměře 4 m2, oba pod stavbou vodního díla - hráze k ochraně nemovitostí 
před zaplavením při povodni. 
 
 
Usnesení č. ZM 23 11 08 01 
Zastupitelstvo města projednalo informace o činnostech orgánů města za období od 
14.10.2023 do 24.11.2023 a tyto 
 
b e r e  n a  v ě d o m í .  
 
 
 
 
 
Zapisovatelka:  Dana Zárubová v. r. 
 
 
 
 
Předseda návrhové komise: Ing. Martin Kubš v. r. 
 
 
 
 
Předseda volební komise:  Ing. Vojtěch Nádvorník v. r. 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:   Jitka Flachsová v. r. 
 
 
 
 

Ing. Miroslav Šefara v. r. 
 
 
 
 
 
 

 
 Ing. Jiří Anděl, CSc. v .  r .  
   primátor města 


